

Индивидуальный предприниматель Краснощёкова Татьяна Александровна (типография S'print) сообщает о готовности выполнить работы, оказать (предоставить) услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, выдвинувших кандидаты списки кандидатов на: дополнительных выборах депутата Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 5, выборах депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва, выборах в органы местного самоуправления - депутатов представительных органов муниципальных образований Камчатском крае, выборах глав муниципальных образований в Камчатском крае в день голосования 11 сентября 2022 года по следующим расценкам в рублях РФ:

Изготовление цветной печатной продукции

Наименование заказа / Тираж	500	1000	3000	5000	10000	15000	20000
Листовки, А6 мелов, 120 г/м ² , 4+0	25.00	20.00	15.00	10.00	6.00	5.00	4.00
Листовки, А5, мелов, 120 г/м ² , 4+0	42.00	30.00	20.00	16.00	13.00	10.00	9.10
Листовки, А4, мелов, 120 г/м ² , 4+0	54.00	45.00	30.00	20.00	18.00	14.50	12.50
Буклет, А4, мелов., 120 г/м ² , 4+4	59.00	57.00	35.00	27.00	23.00	19.00	15.30
Плакат, А3, мелов., 120 г/м ² , 4+0	80.00	55.00	36.00	32.00	27.00	22.00	18.00
Плакат, А2 мелов, 120, г/м ² , 4+0	100.00	80.00	70.00	60.00	50.00	40.00	35.00
Информ. м-л А2, бум. газетная, 1+1	100.00	50.00	30.00	25.50	12.00	10.00	8.20
Информ. м-л А2, бум. газетная, 2+1	110.00	55.00	32.00	27.00	12.50	11.00	9.00
Информ. м-л А2, бум. газетная, 4+1	130.00	63.00	38.00	32.00	20.00	17.00	15.50
Информ. м-л А2, бум. газетная, 4+4	150.00	65.00	40.00	35.50	24.00	19.50	17.00
Стикеры, А6, бум. самоклеющаяся, 4+0	40.00	30.00	25.00	18.00	12.00	10.60	8.30
Стикеры, А5, бум. самоклеющаяся, 4+0	60.00	40.00	30.00	22.00	16.00	14.60	12.30
Стикеры, А4, бум. самоклеющаяся, 4+0	68.00	50.00	40.00	32.00	26.00	22.00	18.00
Календарь карманный, мел, 300 г/м ²	45.00	40.00	28.00	21.00	15.00	12.00	10.00
Визитки, мел, 300 г/м ² , 4+0	30.00	20.00	10.00	8.00	7.00	6.00	4.80

Изготовление одноцветной печатной продукции

Наименование заказа / Тираж	500	1000	3000	5000	10000	15000	20000
Листовка А 5, офсет., 80 г/м ² , 1+0	7.00	4.00	2.50	1.80	1.50	1.20	1.10
Листовка А 4, офсет., 80 г/м ² , 1+0	15.00	7.00	3.30	2.50	2.00	1.70	1.50
Листовка А 3, офсет., 80 г/м ² , 1+0	20.00	12.00	6.00	4.00	3.00	2.50	2.10

Цена дана за единицу продукции

Квартальный календарь: 400-800 руб. за ед. Изменение плотности бумаги ± 30% к стоимости заказа

Баннер - 1500 руб. м². Печать на фотобумаге от - 3000 руб. м². Дизайн - 5000-15000 руб.

Ламинирование + 30%. Шитье скобой, пружиной, клеевое крепление + 50% к стоимости заказа.

Скругление уголков + 20% к стоимости заказа. Значки пластиковые - 100-400 руб.

Печать оборота + 50% к стоимости заказа. Срочность - применяется коэффициент 2 к стоимости заказа.

ИП Краснощёкова Татьяна Александровна, ИНН 410102740080, РФ, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Радиосвязи, тел. (415-2) 434-766, +7 962 281 2061, e-mail: sprint_kam@mail.ru

